РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРМОШНЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
      21.09.2020 года                                                    43-ра
от  _____________________                              №_____

о признании закупки №0744200000220001277-2-1

от 07.08.2020г.несостоявшейся.

В соответствии с протоколом аукционной комиссии от 02.09.2020г. «О признании участника уклонившемся от заключения контракта» и решением ФАС № 3713 от 17.09.2020г.
1.Признать процедуру закупки «Выполнение работ по уличному освещению с.Вышний Дубовец Медвенского района Курской области» несостоявшейся.
2.Контрактному управляющему Савиной Т.В. осуществить процедуры по приведению  документации, размещенной в ЕИС в соответствие с действующим законодательством.
         3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         4.Настоящее распоряжение подлежит обнародованию.
Глава Чермошнянского сельсовета                                           И.Н.Кособродова